АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2019 г.                                           № 53
«О внесении изменений в

постановление Администрации Новоалександровского

сельского поселения от 02.11.2018 г. № 108
«Об утверждении  муниципальной программы

Новоалександровского сельского поселения

«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Новоалександровском сельском поселении»
          В целях уточнения объемов финансирования муниципальных программ Новоалександровского сельского поселения, в соответствии с постановлением Администрации Новоалександровского сельского поселения 02.11.2018 № 93/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации  и оценки эффективности муниципальных программ Новоалександровского сельского поселения и Методических рекомендаций»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение  к постановлению Администрации  Новоалександровского сельского поселения от 02.11.2018 г. №108 «Об утверждении муниципальной программы Новоалександровского сельского поселения  «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Новоалександровском сельском поселении» изменения согласно приложению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и.

     подлежит размещению на официальном сайте Администрации
    Новоалександровского сельского поселения.

3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Заместитель главы Администрации

Новоалександровского

сельского поселения

                     И.Г. Кондрашин
Приложение к постановлению

                                                                                                           Администрации  Новоалександровского сельского поселения
                                                                                     24.06.2019 г.  № 53
Изменения,

вносимые в приложение  к постановлению Администрации  Новоалександровского сельского поселения от 02.11.2018 г. №108 «Об утверждении муниципальной программы Новоалександровского сельского «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Новоалександровском сельском поселении»
1. Изложить раздел паспорта
муниципальной программы Новоалександровского сельского поселения
««Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Новоалександровском сельском поселении»  в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	общий объем финансирования муниципальной  программы составляет 3,0 тыс. рублей,            в том числе:

в 2020 году – 3,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2026 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2027 году – 0,0 тыс. рублей;;

в 2028 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2029 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2030 году – 0,0 тыс. рублей;

из них:

средства бюджета поселения –3,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 3,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2026 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2027 году – 0,0 тыс. рублей;;

в 2028 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2029 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2030 году – 0,0 тыс. рублей;

                              2.Изложить раздел паспорта подпрограммы
муниципальной программы Новоалександровского сельского поселения
«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Новоалександровском сельском поселении»  в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств  местного бюджета составляет –

3,0 тыс. рублей.

в 2019 году – 3,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2026 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2027 году – 0,0 тыс. рублей;;

в 2028 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2029 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2030 году – 0,0 тыс. рублей;

из них:

средства бюджета поселения –3,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 3,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2026 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2027 году – 0,0 тыс. рублей;;

в 2028 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2029 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2030 году – 0,0 тыс. рублей;

3.Приложения № 3 к муниципальной программе Новоалександровского сельского поселения «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Новоалександровском сельском поселении»изложить в редакции:
Приложение № 3
к муниципальной программе Новоалександровского сельского поселения «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Новоалександровском сельском поселении»
РАСХОДЫ

местного бюджета на реализацию муниципальной программы Новоалександровского сельского поселения «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Новоалександровском сельском поселении»
	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия

подпрограммы
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов, всего
(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации

муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная  программа Новоалександровского сельского поселения «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Новоалександровском сельском поселении»
	всего

в том числе:
	–
	–
	–
	–
	3,0
	3,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Новоалександровского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	3,0
	3,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма

«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Новоалександровском сельском поселении»
	Администрация Новоалександровского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	3,0
	3,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1. Расходы на изготовление информационных стендов по вопросам развития малого и среднего предпринимательства
	Администрация Новоалександровского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	3,0
	3,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.2. Проведение мероприятий, направленных на вовлечение молодежи в предпринимательскую деятельность
	Администрация Новоалександровского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

Примечание.

Список используемых сокращений:

ГРБС – главный распорядитель бюджетных средств;

Рз Пр – раздел, подраздел;

ЦСР – целевая статья расходов;

ВР – вид расходов.
Заместитель главы Администрации

Новоалександровского

сельского поселения

                                       И.Г. Кондрашин[image: image1.png]

PAGE
3